
 

 

 

 

 

COMUNE DI COSTA VESCOVATO 
Provincia di Alessandria 

 
Deliberazione N. 6 

 
Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 

 
 
OGGETTO:  Lettura e approvazione verbali seduta precedente.  

 
L'anno Duemilaventi addì Ventisette del mese di Giugno  alle ore 12.00 nella sala delle adunanze, 
previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a 
seduta i componenti il Consiglio Comunale. 
 
All'appello risultano: 

RUBE OTTAVIO    Sindaco              Presente 

BONADEO SARA    Consigliere        Presente 

BOVERI FABIO     Consigliere        Presente 

MALASPINA CRISTINA   Consigliere        Presente 

BELLINZONA MATTIA    Consigliere        Presente 

POGGI ENRICO    Consigliere        Presente 

ALVIGINI LORENZO PIETRO ANGELO  Consigliere        Assente 

BONDONE ALESSANDRO   Consigliere        Presente 

BERUTTI ATTILIO    Consigliere        Presente 

PROMUTICO ROBERTA   Consigliere        Presente          

BONDONE PIER VALTER   Consigliere        Assente 

             
        
                                                                           Totale presenti: 9 
                                                                           Totale assenti: 2 

 
                                      
                                                                                  
 
Assiste il Segretario comunale reggente, Giorgio Musso. Presiede il Sindaco, Ottavio Rube.  
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

    

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

 Udita la lettura dei verbali nn° 2-3-4-5.della seduta precedente, tenutasi in data 09/05/2020 
            
            Ritenuto nulla ostare all’approvazione dei verbali oggetto del citato Consiglio Comunale; 
    

 Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico amministrativa espresso ai sensi 
dell’articolo 49 del decreto legislativo n. 267/2000 (TUEL); 

 
Con voti unanimi favorevoli  n. 9 (nove)  dei Consiglieri Comunali presenti e votanti, 

espressi nelle forme di legge; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1) Di approvare le deliberazioni di cui sopra del Consiglio Comunale svoltosi in data  
09/05/2020 nel testo integrale ad ogni effetto di legge. 

 
  
 
 
 

 
    
 
 
 
 
 
                           

                                     PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
 
Vista la suestesa  proposta il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità tecnica, 
per quanto di competenza. 
 
 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                             F.to Dott. Giorgio Musso 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
 
Il  presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 
 
         Il Sindaco              Il Segretario Comunale 
   F.to Rube Ottavio                                                 F.to Dott. Giorgio Musso 
 
 
 
 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE  (art. 124  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000) 
n. …………Registro delle Pubblicazioni 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 
presente verbale è stato pubblicato il giorno  29 giugno 2020  all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto 
per 15 giorni consecutivi. 
 
 
                                                                                Il Segretario Comunale 
                                                                                         F.to Dott. Giorgio Musso 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (art. 134  T.U.E.L.  D.Lgs. 267/2000) 

 
 

Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva dal giorno 27 giugno 2020 perché 
dichiarata immediatamente eseguibile 

 
 
                                                                                   Il Segretario Comunale 
                                                                                            F.to Dott. Giorgio Musso   

 
 
 
 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Lì  …………………….. 
                                                                                Il Segretario Comunale 
                                                                               F.to Dott. Giorgio  Musso  

 

 

 

 

 

 

 
   


